S YATIRIM ORTAKLIGI A.S.
PORTFOY DEGER TABLOSU

Menkul Kiymetin Tiiri

A.HiSSE SENEDI

Dokuma, Giyim Esyasi ve Deri

Elektrik, Gaz ve Buhar

Gayri Menkul Yatirim Ortakhigi

iletisim

Kimya,Petrol,Kauguk ve Plastik

Teknoloji

B.BORGCLANMA SENETLERi
E.KATILMA BELGESi
K.BORSA PARA PiYASASI
M.TEMiNAT ISLEMLERI
PORTFOY DEGERI TOPLAMI
HAZIR DEGERLER (+)
ALACAKLAR (+)

DiGER AKTIiFLER (+)
BORGLAR (-)

TOPLAM DEGER

TOPLAM DEGER/PAY SAYISI

VOB SOZLESMELERI

16/07/2024

Nominal Deger/Kontrat
Sayisi

18,800,000.00

1,150,000.00

1,150,000.00

12,000,000.00

1,000,000.00

1,500,000.00

2,000,000.00

128,800,000.00

177,581,409.00

16,282,342.95

61,497,510.95

-2,100.00

Toplam Deger

202,967,500.00

6,566,500.00

39,071,000.00

30,600,000.00

74,050,000.00

36,120,000.00

16,560,000.00

140,735,145.14

45,264,615.04

16,282,342.95

61,497,510.95

466,747,114.08

228,594.92

13,027,639.78

3,345,491.24

18,946,181.73

464,402,658.29

2.8917

-127,164,860.00

Grup (%)

100.00%

3.24%

19.25%

15.08%

36.48%

17.80%

8.16%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

Toplam (%)

43.49%

1.41%

8.37%

6.56%

15.87%

7.74%

3.55%

30.15%

9.70%

3.49%

13.18%

-27.24%

F.T.D. (%)

43.71

1.41

8.41

6.59

15.95

7.78

3.57

30.3

9.75

3.51

13.24

-27.38



